
UCHWAŁA NR XI/62/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu hali sportowej w Bralinie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin korzystania z hali Sportowej w Bralinie w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Bralin do ustalenia opłat za wynajem i korzystanie z hali sportowej 
w drodze Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A4A87-E93D-4C7D-B7D9-508A6EA72CD2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XI/62/2024 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Regulamin korzystania z hali sportowej w Bralinie 

Osoby korzystające z pomieszczeń w budynku hali sportowej zobowiązuje się do zapoznania 
i przestrzegania niniejszego REGULAMINU. 

1. Regulamin korzystania z hali sportowej w Bralinie, zwany dalej „Regulaminem" określa zasady i tryb 
korzystania ze stanowiącej własność Gminy Bralin hali sportowej w Bralinie, zwanej dalej "halą sportową". 

2. Hala sportowa jest czynna od poniedziałku do piątku w godzinach 15:00–23.00, a w soboty i niedziele od 
08:00 do 21:30. 

3. Korzystanie z hali sportowej odbywa się według harmonogramu zajęć. 

4. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

5. Z hali sportowej mogą korzystać grupy zorganizowane i osoby indywidualne po wcześniejszym 
dokonaniu rezerwacji oraz uiszczeniu opłaty według obowiązującego cennika. 

6. Opłaty za korzystanie z hali sportowej rozlicza się na koniec miesiąca rozliczeniowego. 

7. W przypadku organizacji ważnych wydarzeń w gminie lub nagłych potrzeb związanych z organizacją 
imprezy w hali sportowej, Wójt Gminy Bralin może dokonać rezerwacji hali sportowej poza harmonogramem 
informując o fakcie zainteresowane podmioty i uzgadniając z nimi konieczne zmiany. 

8. Do obowiązków osób korzystających z hali sportowej i sali fitness należy: 

1) pozostawienie okryć zewnętrznych i obuwia w szatni; 

2) przestrzeganie przepisów bhp, ppoż. i porządkowych oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy 
korzystaniu z przyrządów i urządzeń sportowych znajdujących się na wyposażeniu hali sportowej; 

3) używanie stroju sportowego i zmiennego obuwia sportowego - czystego, nie pozostawiającego podczas 
użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys itp.; 

4) utrzymanie czystości i porządku na terenie na hali sportowej, sali fitness, szatni i w pomieszczeniach 
sanitarnych; 

5) podporządkowanie się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub obsłudze hali sportowej; 

6) dbanie o urządzenia i sprzęt sportowy. 

9. Przebywającym na terenie hali sportowej i sali fitness nie wolno: 

1) używać sprzętu sportowego niezgodnie z jego przeznaczeniem; 

2) biegać po korytarzach oraz stwarzać zagrożenie narażające siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo; 

3) wieszać się na obręczach i konstrukcji przeznaczonej do gier sportowych; 

4) wprowadzać zwierząt; 

5) wnosić i spożywać napoje i produkty spożywcze na płycie głównej hali sportowej. 

10. Korzystający z hali sportowej są zobowiązani do zgłaszania wyrządzonych szkód obsłudze hali 
sportowej. 

11. O  wszystkich  uszkodzeniach  sprzętu,  wyposażenia  oraz  występujących  zagrożeniach  należy 
natychmiast powiadomić obsługę hali sportowej. 

12. Montażem i demontażem sprzętu sportowego jak również wydawaniem sprzętu z magazynku 
sportowego zajmuje się obsługa hali sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A4A87-E93D-4C7D-B7D9-508A6EA72CD2. Podpisany Strona 1



13. Obsługa obiektu może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać 
korzystania z hali sportowej. 

14. Osoby nie biorące bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (widzowie, osoby 
niećwiczące) mogą przebywać jedynie na widowni. 

15. Wszelkie skaleczenia, urazy itp. należy niezwłocznie zgłaszać osobie odpowiedzialnej za prowadzenie 
zajęć lub obsłudze hali sportowej. 

16. Zabroniony jest wstęp osobom nietrzeźwym do pomieszczeń hali sportowej. 

17. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego Regulaminu obsługa hali może wezwać do opuszczenia 
obiektu i zakazać dalszego korzystania, a w przypadku odmowy wezwać Policję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A4A87-E93D-4C7D-B7D9-508A6EA72CD2. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Gminy 
określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, w celu 
zapewnienia ochrony życia lub zdrowia mieszkańców oraz dla zapewnienia porządku i bezpieczeństwa 
publicznego. 
W związku z interpretacją przepisów prawa, a także w celu zapewnienia większej przejrzystości i stabilności 
prawnej, regulamin ten powinien zostać przyjęty w formie uchwały, co w pełni odpowiada wymogom prawa 
miejscowego. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7A4A87-E93D-4C7D-B7D9-508A6EA72CD2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/62/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z hali sportowej w Bralinie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 ust. 9

	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1

	Uzasadnienie


